

Denizli

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

KAMU OYUNU VE BASINA AÇIKLAMA

'27 Haziran 1978 günü, afiş asmakta olan TSİP-Türkiye Sosyalist İşçi Parti'liler Denizli'de faşist saldırıya uğradılar.

Ülkemizdeki tekelçi parabalaları ve onların uzantıları son zamanlarda ekonomik bataga iyice gömülmeye başladılar. Kredi kaynakları ve pazar alanları tıkanan tekelciler, bir yandan sosyal demokrasiyi kullanmaya çalışırken diğer yandan da açık ve gizli faşist örgütleri kanalıyla halka ölüm ve terör estirmektedirler. Böylelikle çalışanların ekonomik ve demokratik örgütleri aracılığı ile verdikleri İş, Ekmek, Hürriyet mücadelesini kırmayı amaçlamaktadırlar. düşlemektedirler.

Bütün dünyada tekelçiler ekonomik krizler döneminde hep daha saldırgan olmuşlardır. Ülkemizdeki faşist saldırıların temeli burada yatmaktadır. Çünkü onlar halka ölüm ve terör saçmaktan medet ummakta ve sömürülerini devam ettirmekte ısrarlıdırlar. Onlar bu amaçla faşist örgütler kurup, onları beslemektedirler.

Sermayenin 'yılmaz' bekçisi faşistler, işte bu nedenle hergün yurdun dört bir yanında bombalar patlatmakta, halkın ve işçi sınıfının savunucularını üzerine ateş açmaktadırlar. İlimizde de son günlerde bombalı, silahlı olaylar görülmeye duyulmaya başlamıştır. Son olayların birisi de 27 Haziran sabahı Bayramyeri'nde olmuştur. Afiş asan TSİP'liler üzerine plakası belli bir murat model taksiden ateş açılmış ve olayın yaratıcıları 'faali meçhul' durumdadır.

Şüphesiz emniyet görevlilerinin, hatta valiligin bu olaylara karşı iyimser tutumunun, terör olaylarının üzerine kararlı gitmemesinin de olay yaratıcılarına güven verdiği açıktır. Sosyal demokratları ve görevlileri daha kararlı olmaya çağırıyoruz. Faşizme karşı mücadelede en başta sosyalistlere, ilericiilere, demokratlara ve faşizme karşı olan tüm ilerici güçlere bu konuda görev düşmektedir.

Bilinmelidir ki Faşizme karşı olan tüm ilerici güçlerin birliğinin mücadelesi bugün dünden daha kararlı olarak sürmektedir. Yine bilinmelidir ki saldırganların yaptıkları yanlarına kar kalmıyacaktır.

T S İ P

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
İL ÖRGÜTÜ A.

İl Barkan
Afer Kavas

plac

TÜRKİYE SOSYAL